О Б Р А З Е Ц                                 Директору ГБПОУ КК  ГСТ
                                                                  Рыбину Анатолию Васильевичу
                                                                       ИВАНОВА  СЕРГЕЯ  ВЛАДИМИРОВИЧА
                                                                                                                                               (фамилия, имя, отчество)

                                                                проживающего(ей) по адресу: Краснодарский край
                                                                 г.Гулькевичи, ул. Северная, 24 кв.12
                                                                тел. 8-918-032-15-91

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня на обучение по специальности / профессии (подчеркнуть)
Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта

О себе сообщаю следующее:

Число, месяц, год рождения 23.05.1999 г.
Реквизиты документа удостоверяющий личность, когда и кем выдан паспорт
отделом УФМС России по Краснодарскому краю в гулькевичском районе  01.08.2014 г.
Образование  основное общее
Документ об образовании аттестат 02318000702378, выдан 20.06.2015 г.
Какую школу окончил (а)  МБОУ СОШ № 1 г.Гулькевичи
Изучаемый иностранный язык  английский
В каких кружках занимался(ась)  легкая атлетика, рисую и т.д.
Нуждаемость в предоставлении общежития да/ нет
Получение среднего профессионального образования впервые  подпись поступающего
С основными образовательными программами ознакомлен (а)  подпись поступающего С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности и свидетельством о Государственной аккредитации ГСТ ознакомлен (а) роспись поступающего
С датой сдачи оригинала аттестата ознакомлен (а)  подпись поступающего
Согласен(согласна) на обработку моих персональных данных  подпись поступающего

 Дата подачи заявления                                                   Подпись поступающего

                                                                 Директору ГБПОУ КК  ГСТ
                                                                  Рыбину Анатолию Васильевичу
                                                                  __________________________________________________
                                                                                                                                               (фамилия, имя, отчество)
                                                                 ___________________________________________________

                                                                проживающего(ей) по адресу: __________________
                                                                ___________________________________________________
                                                                ___________________________________________________
                                                                тел. _______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня на обучение по специальности / профессии
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

О себе сообщаю следующее:

Число, месяц, год рождения_______________________________________________
Реквизиты документа удостоверяющий личность, когда и кем выдан_____________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Образование ____________________________________________________________ Документ об образовании_________________________________________________
Какую школу окончил (а) _________________________________________________
Изучаемый иностранный язык _____________________________________________
В каких кружках занимался(ась)____________________________________________
_______________________________________________________________________
Нуждаемость в предоставлении общежития__________________________________
Получение среднего профессионального образования впервые________________
С основными образовательными программами ознакомлен (а) __________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности и свидетельством о Государственной аккредитации ГСТ ознакомлен (а) ___________
С датой сдачи оригинала аттестата ознакомлен (а) ____________________________
Согласен(согласна) на обработку моих персональных данных __________________

 «______» _______________ 20______ г.             _________________
                                                                                                                                                                      (подпись)